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2.5 15.
5

15.
5

2.5 10.
25

9 11.
5

4 12.
12

2 12.
12

11.
25

12.
5

2 12.
12

11.
25

12.
5

0 5.4 0 5.4 7.5 4.5 0 5.4 7.5 4.5 2 9.3
1

0 8.2
7

11.
25

7 2 12.
65

9.5 14 0 7 14 4 أسامة الجليبي 14415241

0 3 0 3 3 3 3 5 12.
12

2.5 13.
5

13.
5

2.5 10.
75

12 9.5 4 11.
32

2 11.
32

9.7
5

12 2 11.
32

9.7
5

12 0 9.1 0 9.1 7 10 0 9.1 7 10 6 10.
97

2 11.
5

1 16 2 13.
1

11 14 0 8.3 2 11 أيمن مراد 14418175

4 10 إعفاء 5 10.
12

إعفاء إعفاء 4 12.
75

2 12.
75

11 13.
5

2 12.
75

11 13.
5

0 4.2 0 4.2 غيا
ب

6 0 4.2 غيا
ب

6 6 11.
45

10 إعفاء 2 12.
65

9.5 14 2 11.
7

11 12 إشراف العقربي 14428932

0 8 0 8 8 8 8 2.5 9.8
8

2.5 12 12 0 7.7
5

8 7.5 0 9.3 0 9.3 6.5 10.
5

0 9.3 6.5 10.
5

0 3 0 3 3 3 0 3 3 3 6 10.
57

2 10.
4

9 11 2 12.
5

9 14 0 8.8 13 7 أيمن الشريف 14429340
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Langue, Lettres et Civilisation:الإختصاص    Anglais:الشهادة     Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires:المجال    LI510301 :المسلك
GR ANG4 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

Activités pratiques

نتيجة
الوحدة

Activités pratiques

 ر :4 ض :2

Transversale III

نتيجة
الوحدة

ENTREPRE
NEURIAL
SKILLS

 ض
1.25:  ر :2.5

OHTER
LANGUAGES

 ر :2.5 ض :1.25

Culture Studies III

نتيجة
الوحدة

BRIRISH
HISTORY

 ر :2 ض :1

US HISTORY

 ر :2 ض :1

Literature III

نتيجة
الوحدة

DRAMA/POETR
(Y/NOVEL(GB

 ر :2 ض :1

LITERARY
TRENDS

 ر :2 ض :1

Language V

نتيجة
الوحدة

GRAMMAR IN
CONTEXT

 ر :2 ض :1

WRITING

 ر :2 ض :1

INTRODUCTION
TO

LINGUISTICS

 ر :2 ض :1

الدورة الرئيسية
2025 - 2024

ر م ر م DS
3

DS
2

DS
1

ر م ر م DS
1

ر م DS
2

DS
1

ر م ر م DS
1

EX
AM
EN

ر م DS
1

EX
AM
EN

ر م ر م DS
1

EX
AM
EN

ر م DS
1

EX
AM
EN

ر م ر م DS
1

EX
AM
EN

ر م DS
1

EX
AM
EN

ر م DS
1

EX
AM
EN

الإسم واللقب الرقم

4 17.
25

4 17.
25

17.
25

17.
25

17.
25

2.5 9 0 6.5 6.5 2.5 11.
5

10.
5

12.
5

4 13.
67

2 13.
67

11.
75

14.
5

2 13.
67

11.
75

14.
5

0 5.1 0 5.1 10 3 0 5.1 10 3 2 9.8
9

0 8.3
5

11.
5

7 0 8.4 7 9 2 12.
92

12.
75

13 رنيم عمار 14432279

4 14.
5

4 14.
5

14.
5

14.
5

14.
5

5 10.
38

2.5 10 10 2.5 10.
75

9 12.
5

4 12.
15

2 12.
15

9 13.
5

2 12.
15

9 13.
5

0 7.4
5

0 7.4
5

8.5 7 0 7.4
5

8.5 7 2 8.8
7

0 7.4 13 5 2 10.
45

8 11.
5

0 8.7
5

غيا
ب

12.
5

ندى سياري 14434248

4 11 4 11 11 11 11 2.5 9.8
8

2.5 10.
75

10.
75

0 9 9 9 4 13.
17

2 13.
17

11.
25

14 2 13.
17

11.
25

14 0 6.0
5

0 6.0
5

8.5 5 0 6.0
5

8.5 5 2 7.8
7

0 6.1 11 4 0 5.9 8 5 2 11.
6

13 11 مريم الصيد 14434340

4 13.
5

4 13.
5

13.
5

13.
5

13.
5

5 10.
44

إعفاء إعفاء 4 10.
75

2 10.
75

9 11.
5

2 10.
75

9 11.
5

0 2.7 0 2.7 9 غيا
ب

0 2.7 9 غيا
ب

6 10.
42

0 7.7 7 8 0 8.8
5

8.5 9 2 14.
72

15.
25

14.
5

شيماء النجار 14438655

4 12.
5

4 12.
5

12.
5

12.
5

12.
5

5 12 2.5 13.
5

13.
5

2.5 10.
5

11.
5

9.5 4 12.
2

2 12.
2

8 14 2 12.
2

8 14 0 7.8
5

0 7.8
5

7.5 8 0 7.8
5

7.5 8 6 11.
29

2 10.
9

13 10 2 11 11 11 2 11.
97

14.
25

11 محمد عزيز المهذبي 14441602

4 15 4 15 15 15 15 2.5 7.3
8

0 3.7
5

3.7
5

2.5 11 10.
5

11.
5

4 10.
2

2 10.
2

6 12 2 10.
2

6 12 0 4.7
5

0 4.7
5

6.5 4 0 4.7
5

6.5 4 0 7.8
4

0 8.8 13 7 0 6.5 10 5 0 8.2
2

7 8.7
5

ندى الطرابلسي 14463888

4 16 4 16 16 16 16 0 6.5 0 5.5 5.5 0 7.5 6.5 8.5 4 11.
8

2 11.
8

9 13 2 11.
8

9 13 0 8.6 0 8.6 10 8 0 8.6 10 8 2 7.8
1

0 6.1
5

13.
5

3 0 7.2 10 6 2 10.
08

8.5 10.
75

لينا بناني 14518864

4 14.
5

4 14.
5

14.
5

14.
5

14.
5

2.5 9.7
5

0 9.5 9.5 2.5 10 10 10 4 12.
65

2 12.
65

9.5 14 2 12.
65

9.5 14 4 10.
15

2 10.
15

10.
5

10 2 10.
15

10.
5

10 0 6 0 5.1
5

12.
5

2 0 6 6 6 0 6.8
5

10 5.5 شيماء الجلاصي 14524107

4 15 4 15 15 15 15 0 9.6
2

0 9.7
5

9.7
5

0 9.5 12 7 4 13.
5

2 13.
5

10 15 2 13.
5

10 15 0 6.1
5

0 6.1
5

6.5 6 0 6.1
5

6.5 6 6 10.
91

0 8 8 8 2 10.
85

7 12.
5

2 13.
88

11.
25

15 مهاد بن عمارة 14532356

4 14 4 14 14 14 14 0 8.3
8

0 8.7
5

8.7
5

0 8 11 5 4 11.
7

2 11.
7

11 12 2 11.
7

11 12 0 9.8 0 9.8 7 11 0 9.8 7 11 6 10.
39

0 7.5
5

13.
5

5 0 9.1 7 10 2 14.
52

15.
75

14 عمر عبدولي 14535019

4 11 4 11 11 11 11 0 5 0 6.5 6.5 0 3.5 7 غيا
ب

0 9.7 0 9.7 9 10 0 9.7 9 10 0 3.6 0 3.6 5 3 0 3.6 5 3 0 7.1
5

0 7.3 8 7 0 6.1
5

6.5 6 0 8 8 8 ميساء طعم الله 14607808

4 12.
5

4 12.
5

12.
5

12.
5

12.
5

0 6.3
8

0 4.2
5

4.2
5

0 8.5 5 12 4 12.
35

2 12.
35

8.5 14 2 12.
35

8.5 14 0 5 0 5 5 5 0 5 5 5 2 7.7
9

0 6.3 7 6 0 5.6
5

6 5.5 2 11.
42

14.
75

10 سوار بن علي 14618509

4 13.
5

4 13.
5

13.
5

13.
5

13.
5

0 6.6
2

0 3.7
5

3.7
5

0 9.5 10 9 4 12.
1

2 12.
1

10 13 2 12.
1

10 13 0 5.7 0 5.7 8.5 4.5 0 5.7 8.5 4.5 6 10.
34

0 8.6 10 8 2 10.
65

11 10.
5

2 11.
77

11.
25

12 فاطمة الزهراء
الحمروني

14623328

4 10 4 10 10 10 10 2.5 7.3
8

0 4.5 4.5 10.
25

إعفاء 4 15 2 15 11.
5

16.
5

2 15 11.
5

16.
5

4 10 إعفاء إعفاء 2 9.3
2

0 6.1 11 4 0 9.2
5

7.5 10 2 12.
62

11.
75

13 سماح صالح 14624072

4 10 4 10 10 10 10 2.5 6.8
8

0 3.2
5

3.2
5

2.5 10.
5

11 10 4 12.
6

2 12.
6

10.
5

13.
5

2 12.
6

10.
5

13.
5

0 4.6 0 4.6 6 4 0 4.6 6 4 0 7.4
3

0 6.3 7 6 0 6.6 8 6 0 9.4 8 10 قمر السبع 14628932

4 10 4 10 10 10 10 0 7.6
2

0 7.5 7.5 0 7.7
5

5 10.
5

4 11.
9

2 11.
9

10.
5

12.
5

2 11.
9

10.
5

12.
5

0 9.2
5

0 9.2
5

11 8.5 0 9.2
5

11 8.5 2 8.0
2

0 5.6 7 5 0 7.1
5

4 8.5 2 11.
3

12 11 عبدالرؤوف السبع 14629127

4 14.
5

4 14.
5

14.
5

14.
5

14.
5

0 9.1
2

0 9.7
5

9.7
5

0 8.5 7.5 9.5 4 12.
52

2 12.
52

10.
25

13.
5

2 12.
52

10.
25

13.
5

0 9.5
5

0 9.5
5

8.5 10 0 9.5
5

8.5 10 0 7.7
9

0 5.6 14 2 0 7.9 10 7 0 9.8
8

14.
25

8 شيماء شتيلة 14658614

4 12.
5

4 12.
5

12.
5

12.
5

12.
5

5 13.
75

2.5 16 16 2.5 11.
5

12.
5

10.
5

4 10.
35

2 10.
35

10 10.
5

2 10.
35

10 10.
5

0 9.1 0 9.1 7 10 0 9.1 7 10 6 12.
96

2 12.
7

12 13 2 10.
7

10 11 2 15.
47

17.
75

14.
5

عُـمَـرْ مرزوقي 14663913

4 11.
5

4 11.
5

11.
5

11.
5

11.
5

0 4.2
5

0 4.5 4.5 0 4 8 غيا
ب

0 7.7
7

0 7.7
7

7.2
5

8 0 7.7
7

7.2
5

8 0 3.2 0 3.2 6 2 0 3.2 6 2 0 6.9
2

0 6.4 5 7 0 6.3
5

6 6.5 0 8 8 8 رنيـم عبـده 14672905

4 15 4 15 15 15 15 0 5.1
2

0 3 3 0 7.2
5

8.5 6 4 10.
05

2 10.
05

5.5 12 2 10.
05

5.5 12 0 7.4 0 7.4 6 8 0 7.4 6 8 2 6.8
8

0 3 3 3 0 4.2
5

6 3.5 2 13.
38

12.
5

13.
75

منى مشيخي 14705887

4 15.
5

4 15.
5

15.
5

15.
5

15.
5

2.5 9.5 2.5 10 10 0 9 8 10 4 14.
55

2 14.
55

13.
5

15 2 14.
55

13.
5

15 0 8.1
5

0 8.1
5

8.5 8 0 8.1
5

8.5 8 2 8.5
6

0 7 7 7 0 5.4 7.5 4.5 2 13.
28

9.2
5

15 سامية عوني 15253619

4 13.
5

4 13.
5

13.
5

13.
5

13.
5

2.5 8.5 0 6 6 2.5 11 12 10 4 12.
25

2 12.
25

10.
5

13 2 12.
25

10.
5

13 0 6.4 0 6.4 12 4 0 6.4 12 4 6 12.
11

0 8.7 15 6 2 10.
95

8.5 12 2 16.
67

18.
25

16 شمس الدين ربعاوي 15256035

4 10 إعفاء 5 11.
62

إعفاء إعفاء 4 11 إعفاء إعفاء 0 6.8 0 6.8 11 5 0 6.8 11 5 2 9.5
9

0 8.3
5

11.
5

7 2 12.
45

10 13.
5

0 7.9
8

6.7
5

8.5 مريم حاجبي 15257883
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Activités pratiques

نتيجة
الوحدة

Activités pratiques

 ر :4 ض :2

Transversale III

نتيجة
الوحدة

ENTREPRE
NEURIAL
SKILLS

 ض
1.25:  ر :2.5

OHTER
LANGUAGES

 ر :2.5 ض :1.25

Culture Studies III

نتيجة
الوحدة

BRIRISH
HISTORY

 ر :2 ض :1

US HISTORY

 ر :2 ض :1

Literature III

نتيجة
الوحدة

DRAMA/POETR
(Y/NOVEL(GB

 ر :2 ض :1

LITERARY
TRENDS

 ر :2 ض :1

Language V

نتيجة
الوحدة

GRAMMAR IN
CONTEXT

 ر :2 ض :1

WRITING

 ر :2 ض :1

INTRODUCTION
TO

LINGUISTICS

 ر :2 ض :1

الدورة الرئيسية
2025 - 2024

ر م ر م DS
3

DS
2

DS
1

ر م ر م DS
1

ر م DS
2

DS
1

ر م ر م DS
1

EX
AM
EN

ر م DS
1

EX
AM
EN

ر م ر م DS
1

EX
AM
EN

ر م DS
1

EX
AM
EN

ر م ر م DS
1

EX
AM
EN

ر م DS
1

EX
AM
EN

ر م DS
1

EX
AM
EN

الإسم واللقب الرقم

4 14 4 14 14 14 14 0 8 0 7 7 0 9 7 11 4 11.
6

2 11.
6

9.5 12.
5

2 11.
6

9.5 12.
5

4 11 2 11 11 11 2 11 11 11 2 8.7
4

0 6.5 10 5 0 8.8 9.5 8.5 2 10.
92

10.
75

11 وصال قنيشي 15262154

4 12.
5

4 12.
5

12.
5

12.
5

12.
5

2.5 9.1
2

2.5 10 10 0 8.2
5

6 10.
5

0 9.6 0 9.6 7.5 10.
5

0 9.6 7.5 10.
5

0 3.2 0 3.2 6 2 0 3.2 6 2 0 5.7
8

0 3.1 8 1 0 5.5
5

8 4.5 0 8.7 8 9 إنتصار مناعي 15350576

4 11.
5

4 11.
5

11.
5

11.
5

11.
5

5 12.
12

2.5 14 14 2.5 10.
25

10.
5

10 4 13.
08

2 13.
08

13.
25

13 2 13.
08

13.
25

13 4 12.
3

2 12.
3

13 12 2 12.
3

13 12 2 9.2
5

0 6.5 10 5 0 9.7 9 10 2 11.
55

10.
5

12 بـلسـم بنتركية 15352776

4 15.
5

4 15.
5

15.
5

15.
5

15.
5

5 12.
75

2.5 17 17 0 8.5 7 10 4 11.
47

2 11.
47

10.
25

12 2 11.
47

10.
25

12 0 8.1
5

0 8.1
5

8.5 8 0 8.1
5

8.5 8 0 7.6
3

0 7.9 10 7 0 6.0
5

5 6.5 0 8.9
5

10 8.5 سوار الناصر 15352781

4 13 4 13 13 13 13 0 6.8
8

0 7.2
5

7.2
5

0 6.5 6 7 4 12.
58

2 12.
58

9.2
5

14 2 12.
58

9.2
5

14 0 8 0 8 8 8 0 8 8 8 0 6.6 0 4 4 4 0 6.3 7 6 0 9.5 9.5 9.5 سيرين الدريدي 15353565
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Activités pratiques

نتيجة الوحدة

Activités pratiques

 ر :4 ض :2

Transversale III

نتيجة الوحدة

ENTREPREN
EURIAL
SKILLS

 ر :2.5 ض :1.25

OHTER
LANGUAGES

 ر :2.5 ض :1.25

Culture Studies III

نتيجة الوحدة

BRIRISH
HISTORY

 ر :2 ض :1

US HISTORY

 ر :2 ض :1

Literature III

نتيجة الوحدة

DRAMA/POE
TRY/NOVEL(

(GB
 ر :2 ض :1

LITERARY
TRENDS

 ر :2 ض :1

Language V

نتيجة الوحدة

GRAMMAR
IN CONTEXT

 ر :2 ض :1

WRITING

 ر :2 ض :1

INTRODUCTI
ON TO

LINGUISTICS
 ر :2 ض :1

الدورة الرئيسية
2025 - 2024

ر م ر م DS 3 DS 2 DS 1 ر م ر م DS 1 ر م DS 2 DS 1 ر م ر م DS 1 EXA
MEN

ر م DS 1 EXA
MEN

ر م ر م EXA
MEN

ر م EXA
MEN

ر م ر م EXA
MEN

ر م EXA
MEN

ر م EXA
MEN الإسم واللقب الرقم

4 10 4 10 10 10 10 5 11.0
6

إعفاء إعفاء 4 12 إعفاء إعفاء 0 2 0 2 2 0 2 2 4 9.67 0 7 7 2 12 12 10 إعفا
ء

رؤى السحباني 11439515

0 0 0 0 غياب غياب غياب 5 11.1
9

إعفاء إعفاء 4 10.8
5

إعفاء إعفاء 0 8 0 8 8 0 8 8 6 10.6
7

0 5 5 2 14 14 2 13 13 ميساء السبري 11975495

4 12 إعفاء 5 13 2.5 13 13 2.5 13 13 13 4 13 2 13 13 2 13 13 0 3 0 3 3 0 3 3 2 7.83 0 4 4 2 10.5 10.5 0 9 9 خليل النفاتي 12861455
4 10 4 10 10 10 10 2.5 8.88 0 6.5 6.5 11.2

5
إعفاء 4 11.5 إعفاء إعفاء 0 7 0 7 7 0 7 7 6 11.6

7
0 8 8 2 12 12 2 15 15 مريم رماده 13501710
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة القيروان
كلية الآداب والعلوم الإنسانية بالقيروان

Langue, Lettres et :الإختصاص   Anglais :الشهادة    Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires :المجال LI510301 :المسلك
Civilisation

GR1  2ANG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج
Electives 1

نتيجة الوحدة
English for tourism

ض: 1.75 ر: 3.5
English for Business

ض: 1.75 ر: 3.5

الدورة الرئيسية
2025 - 2024

ر م ر م DS 1 EXAMEN ر م DS 1 EXAMEN الإسم واللقب الرقم
0 8.98 0 8.98 11.25 8 0 8.98 11.25 8 عزالدين بن صالح 09646626
7 11.72 3.5 11.72 12.25 11.5 3.5 11.72 12.25 11.5 نهى الشرادي 09891733
7 11.12 3.5 11.12 10.25 11.5 3.5 11.12 10.25 11.5 وليد بن بو جمعة 10827120
7 11.65 3.5 11.65 15.5 10 3.5 11.65 15.5 10 سـارة حفيـظ 10841556
0 8.78 0 8.78 11.75 7.5 0 8.78 11.75 7.5 شيماء نصر 11125769
7 10.08 3.5 10.08 10.25 10 3.5 10.08 10.25 10 شهد الزيدي 11197680
7 10.82 3.5 10.82 12.75 10 3.5 10.82 12.75 10 أصيل ملاغي 11454289
7 10.15 3.5 10.15 10.5 10 3.5 10.15 10.5 10 عواطف السعيداني 11461388
0 8.82 0 8.82 10.75 8 0 8.82 10.75 8 ميساء البجاوي 11462337
7 10.45 3.5 10.45 11.5 10 3.5 10.45 11.5 10 رانية مخلوفي 11631059
7 10.1 3.5 10.1 11.5 9.5 3.5 10.1 11.5 9.5 سوار سبيكة 11641437
7 12.17 3.5 12.17 13.75 11.5 3.5 12.17 13.75 11.5 فادي بلهادي 11647810
7 10.98 3.5 10.98 13.25 10 3.5 10.98 13.25 10 آية سلطاني 11670009
7 13.47 3.5 13.47 5.25 17 3.5 13.47 5.25 17 امنة بن الحاج عمر 11822771
0 7.35 0 7.35 غياب 10.5 0 7.35 غياب 10.5 غفران زايري 11964924
0 9.82 0 9.82 11.75 9 0 9.82 11.75 9 حسان قاسمي 11966646
0 9.2 0 9.2 12 8 0 9.2 12 8 خولة المجبري 11972683
0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب محمد عزيز الجريري 11973460
0 9.98 0 9.98 12.25 9 0 9.98 12.25 9 محمود ملاط 11985325
7 10 إعفاء إعفاء سحر سباعي 11985424
0 6.25 0 6.25 11.5 4 0 6.25 11.5 4 أسامة عنان 11985499
7 10.97 3.5 10.97 9.75 11.5 3.5 10.97 9.75 11.5 اسراء الدريدي 11985913
7 11.48 3.5 11.48 13.75 10.5 3.5 11.48 13.75 10.5 أسماء العروسي 11986952
7 10.5 3.5 10.5 14 9 3.5 10.5 14 9 أَحمد مَلاَّط 11987758
0 6.88 0 6.88 11.25 5 0 6.88 11.25 5 هيثم هلايلي 11990705
7 12 إعفاء إعفاء نسرين عباسي 11991200
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Langue, Lettres et :الإختصاص   Anglais :الشهادة    Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires :المجال LI510301 :المسلك
Civilisation

GR1  2ANG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج
Electives 1

نتيجة الوحدة
English for tourism

ض: 1.75 ر: 3.5
English for Business

ض: 1.75 ر: 3.5

الدورة الرئيسية
2025 - 2024

ر م ر م DS 1 EXAMEN ر م DS 1 EXAMEN الإسم واللقب الرقم
7 10.98 3.5 10.98 13.25 10 3.5 10.98 13.25 10 منتهى رايسي 11992508
7 10.8 3.5 10.8 11.5 10.5 3.5 10.8 11.5 10.5 آية الكادح 11992564
7 10 إعفاء إعفاء ملاك عراكي 11993046
7 11.72 3.5 11.72 12.25 11.5 3.5 11.72 12.25 11.5 رَحمَة خلِيف 11993852
7 10.4 إعفاء إعفاء سوار حميدي 11994835
7 10.45 إعفاء إعفاء منال تليلي 11994908
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Langue, Lettres et :الإختصاص   Anglais :الشهادة    Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires :المجال LI510301 :المسلك
Civilisation

GR2 2ANG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج
Electives 1

نتيجة الوحدة
English for tourism

ض: 1.75 ر: 3.5
English for Business

ض: 1.75 ر: 3.5

الدورة الرئيسية
2025 - 2024

ر م ر م DS 1 EXAMEN ر م DS 1 EXAMEN الإسم واللقب الرقم
0 9.92 0 9.92 13.25 8.5 0 9.92 13.25 8.5 أسماء كعبي 11996817
7 10.5 إعفاء إعفاء سمر عفلي 11997449
0 9.1 0 9.1 10.5 8.5 0 9.1 10.5 8.5 وئام صياح 11997802
7 11.12 3.5 11.12 13.75 10 3.5 11.12 13.75 10 سمر رحماني 11998591
7 10.08 إعفاء إعفاء حكيمة بن عطية 11999032
7 12.28 3.5 12.28 11.75 12.5 3.5 12.28 11.75 12.5 محمد هـداجـي 11999080
7 12.05 3.5 12.05 11 12.5 3.5 12.05 11 12.5 آية جمعاوي 11999103
7 12.3 3.5 12.3 13 12 3.5 12.3 13 12 لمياء فريوي 11999120
7 11.5 3.5 11.5 11.5 11.5 3.5 11.5 11.5 11.5 ملاك هلالي 11999868
7 10.25 إعفاء إعفاء إنصاف قعيش 12000228
0 8.7 0 8.7 11.5 7.5 0 8.7 11.5 7.5 رنيم المسعودي 12001665
0 8.1 0 8.1 9.5 7.5 0 8.1 9.5 7.5 أماني عباسي 12004135
7 12.02 3.5 12.02 9.75 13 3.5 12.02 9.75 13 وجيه همادي 12008705
7 11.12 3.5 11.12 10.25 11.5 3.5 11.12 10.25 11.5 زَيْنَب جبِيلِي 12008907
7 12.2 3.5 12.2 11.5 12.5 3.5 12.2 11.5 12.5 خولة بصيلي 12009029
0 9.95 0 9.95 11 9.5 0 9.95 11 9.5 وَلاَء زَعِيرِي 12009889
7 11.08 3.5 11.08 11.25 11 3.5 11.08 11.25 11 وجدان مسعودي 12011169
7 10.7 3.5 10.7 10 11 3.5 10.7 10 11 رُؤَى السَاكِت 12011758
7 10.15 3.5 10.15 10.5 10 3.5 10.15 10.5 10 سمر جديدي 12012107
0 9.6 0 9.6 11 9 0 9.6 11 9 أسماء حمدي 12012344
0 9.15 0 9.15 13 7.5 0 9.15 13 7.5 آيَة جمعة 12012899
0 9.05 0 9.05 11.5 8 0 9.05 11.5 8 رانيا ورغي 12379832
0 9.92 0 9.92 9.75 10 0 9.92 9.75 10 أنوار زيدي 12728903
7 11.27 3.5 11.27 10.75 11.5 3.5 11.27 10.75 11.5 شبلة أسودي 12728943
7 11.3 3.5 11.3 12 11 3.5 11.3 12 11 صابـر برهومـي 12728982
7 10.3 3.5 10.3 11 10 3.5 10.3 11 10 أماني جخلوطي 12732631
7 10.08 3.5 10.08 10.25 10 3.5 10.08 10.25 10 آيه القاسمي 12736410
0 4.38 0 4.38 5.25 4 0 4.38 5.25 4 بهاء الدين عـبـد الـلـه 12877250
0 7.25 0 7.25 9 6.5 0 7.25 9 6.5 حازم الخميري 12878127
0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب ملاك البريك 12889927



13   18/03/2025 13:11

Langue, Lettres et :الإختصاص   Anglais :الشهادة    Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires :المجال LI510301 :المسلك
Civilisation

GR3 2ANG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج
Electives 1

نتيجة الوحدة
English for tourism

ض: 1.75 ر: 3.5
English for Business

ض: 1.75 ر: 3.5

الدورة الرئيسية
2025 - 2024

ر م ر م DS 1 EXAMEN ر م DS 1 EXAMEN الإسم واللقب الرقم
7 10.1 3.5 10.1 11.5 9.5 3.5 10.1 11.5 9.5 ميساء عبداوي 12891499
7 12.22 3.5 12.22 12.75 12 3.5 12.22 12.75 12 مريم صالح 12891695
7 10 إعفاء إعفاء إيهاب البريني 12892343
0 3.55 0 3.55 6 2.5 0 3.55 6 2.5 نزار طريفي 12893919
0 7.02 0 7.02 11.75 5 0 7.02 11.75 5 يـوسـف بن جازيـة 12899113
7 10.2 3.5 10.2 9.5 10.5 3.5 10.2 9.5 10.5 محمد رؤوف حمودة 12899468
7 10.72 إعفاء إعفاء نورهان قيقة 12899729
7 13.65 3.5 13.65 14 13.5 3.5 13.65 14 13.5 سلمى الحاج أحمد 12900705
7 10.85 3.5 10.85 10.5 11 3.5 10.85 10.5 11 يَــاســمِــيــن المثلوثي 12901185
7 12.2 3.5 12.2 11.5 12.5 3.5 12.2 11.5 12.5 سوار سالمي 12907073
0 8.42 0 8.42 11.75 7 0 8.42 11.75 7 صبرينة سعيد 12908300
7 10.75 3.5 10.75 9 11.5 3.5 10.75 9 11.5 رؤى القبودي 12910006
7 10.4 3.5 10.4 16 8 3.5 10.4 16 8 آية عزالدين 12912082
7 12.28 3.5 12.28 11.75 12.5 3.5 12.28 11.75 12.5 ريـهـام العـوني 12913193
7 11 إعفاء إعفاء شذى بشراوي 13519753
7 10.42 إعفاء إعفاء سمر قريبع 13520124
0 9.65 0 9.65 6.5 11 0 9.65 6.5 11 سارة الطرابلسي 14016470
7 12.9 3.5 12.9 11.5 13.5 3.5 12.9 11.5 13.5 شيماء السويّح 14049913
7 14.35 3.5 14.35 10.5 16 3.5 14.35 10.5 16 نهى القفصي 14050281
7 11.12 3.5 11.12 10.25 11.5 3.5 11.12 10.25 11.5 إشراق بسباس 14052486
0 9.9 0 9.9 8.5 10.5 0 9.9 8.5 10.5 نور الهمامي 14297155
0 9.92 0 9.92 9.75 10 0 9.92 9.75 10 محمد أمين عبيدي 14355932
7 11.05 إعفاء إعفاء مريم الجلاصي 14362198
7 10.27 3.5 10.27 9.75 10.5 3.5 10.27 9.75 10.5 فَرَحْ كْلاَعِي 14370512
0 7.75 0 7.75 9.5 7 0 7.75 9.5 7 أسامة الجليبي 14415241
7 14.25 3.5 14.25 12.5 15 3.5 14.25 12.5 15 أيمن مراد 14418175
7 11.05 إعفاء إعفاء إشراف العقربي 14428932
7 12.15 3.5 12.15 12.5 12 3.5 12.15 12.5 12 أيمن الشريف 14429340
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Langue, Lettres et :الإختصاص   Anglais :الشهادة    Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires :المجال LI510301 :المسلك
Civilisation

GR4 2ANG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج
Electives 1

نتيجة الوحدة
English for tourism

ض: 1.75 ر: 3.5
English for Business

ض: 1.75 ر: 3.5

الدورة الرئيسية
2025 - 2024

ر م ر م DS 1 EXAMEN ر م DS 1 EXAMEN الإسم واللقب الرقم
7 14.85 3.5 14.85 14.5 15 3.5 14.85 14.5 15 رنيم عمار 14432279
7 14.9 3.5 14.9 13.5 15.5 3.5 14.9 13.5 15.5 ندى سياري 14434248
7 10.64 3.5 10.64 12.12 10 3.5 10.64 12.12 10 مريم الصيد 14434340
7 11.67 3.5 11.67 13.25 11 3.5 11.67 13.25 11 شيماء النجار 14438655
7 12.96 3.5 12.96 12.87 13 3.5 12.96 12.87 13 محمد عزيز المهذبي 14441602
7 13.27 3.5 13.27 12.75 13.5 3.5 13.27 12.75 13.5 ندى الطرابلسي 14463888
7 13.25 3.5 13.25 11.5 14 3.5 13.25 11.5 14 لينا بناني 14518864
0 9.3 0 9.3 13.5 7.5 0 9.3 13.5 7.5 شيماء الجلاصي 14524107
7 14.67 3.5 14.67 12.75 15.5 3.5 14.67 12.75 15.5 مهاد بن عمارة 14532356
0 8.88 0 8.88 9.75 8.5 0 8.88 9.75 8.5 عمر عبدولي 14535019
7 10.88 3.5 10.88 11.75 10.5 3.5 10.88 11.75 10.5 ميساء طعم الله 14607808
7 13.12 3.5 13.12 12.25 13.5 3.5 13.12 12.25 13.5 سوار بن علي 14618509
7 11.25 3.5 11.25 13 10.5 3.5 11.25 13 10.5 فاطمة الزهراء

الحمروني
14623328

7 10.38 إعفاء إعفاء سماح صالح 14624072
7 12.3 3.5 12.3 13 12 3.5 12.3 13 12 قمر السبع 14628932
0 8.5 0 8.5 5 10 0 8.5 5 10 عبدالرؤوف السبع 14629127
7 14.2 3.5 14.2 13.5 14.5 3.5 14.2 13.5 14.5 شيماء شتيلة 14658614
7 16.02 3.5 16.02 13.75 17 3.5 16.02 13.75 17 عُـمَـرْ مرزوقي 14663913
0 9.11 0 9.11 12.87 7.5 0 9.11 12.87 7.5 رنيـم عبـده 14672905
7 11.46 3.5 11.46 11.37 11.5 3.5 11.46 11.37 11.5 منى مشيخي 14705887
7 15.58 3.5 15.58 12.25 17 3.5 15.58 12.25 17 سامية عوني 15253619
7 14.88 3.5 14.88 12.25 16 3.5 14.88 12.25 16 شمس الدين ربعاوي 15256035
7 14.5 إعفاء إعفاء مريم حاجبي 15257883
7 10.4 3.5 10.4 12.5 9.5 3.5 10.4 12.5 9.5 وصال قنيشي 15262154
7 14.5 3.5 14.5 14.5 14.5 3.5 14.5 14.5 14.5 إنتصار مناعي 15350576
7 11.84 3.5 11.84 12.62 11.5 3.5 11.84 12.62 11.5 بـلسـم بنتركية 15352776
7 13.9 3.5 13.9 12.5 14.5 3.5 13.9 12.5 14.5 سوار الناصر 15352781
7 13.66 3.5 13.66 12.87 14 3.5 13.66 12.87 14 سيرين الدريدي 15353565
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Langue, Lettres et :الإختصاص   Anglais :الشهادة    Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires :المجال LI510301 :المسلك
Civilisation

GR 2ANG DERO الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج
Electives 1

نتيجة الوحدة
English for tourism

ض: 1.75 ر: 3.5
English for Business

ض: 1.75 ر: 3.5

الدورة الرئيسية
2025 - 2024

ر م ر م DS 1 EXAMEN ر م DS 1 EXAMEN الإسم واللقب الرقم
7 11.78 إعفاء إعفاء رؤى السحباني 11439515
7 10.42 إعفاء إعفاء ميساء السبري 11975495
0 7.5 0 7.5 7.5 0 7.5 7.5 خليل النفاتي 12861455
7 11.85 إعفاء إعفاء مريم رماده 13501710
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة القيروان
كلية الآداب والعلوم الإنسانية بالقيروان

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2024 - 2025

Langue, Lettres et Civilisation:الإختصاص    Anglais:الشهادة     Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires:المجال    LI510301 :المسلك
GR ANG1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
8.5 7.87 عزالدين بن صالح 09646626

15 9.52 نهى الشرادي 09891733

19.5 10.4 وليد بن بو جمعة 10827120

23.5 10.86 سـارة حفيـظ 10841556

16.5 9.4 شيماء نصر 11125769

15.5 8.53 شهد الزيدي 11197680

23.5 10.58 أصيل ملاغي 11454289

9.5 7.77 عواطف السعيداني 11461388

8.5 8.56 ميساء البجاوي 11462337

23.5 9.95 رانية مخلوفي 11631059

19.5 8.85 سوار سبيكة 11641437

26 11.03 فادي بلهادي 11647810

21 9.65 آية سلطاني 11670009

28 12.17 امنة بن الحاج عمر 11822771

10 5.64 غفران زايري 11964924

2 7.4 حسان قاسمي 11966646

8 7.96 خولة المجبري 11972683

0 0.2 محمد عزيز الجريري 11973460

15 9.84 محمود ملاط 11985325

18 9.62 سحر سباعي 11985424
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2024 - 2025

Langue, Lettres et Civilisation:الإختصاص    Anglais:الشهادة     Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires:المجال    LI510301 :المسلك
GR ANG1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
2.5 6.51 أسامة عنان 11985499

23.5 10.14 اسراء الدريدي 11985913

26 10.58 أسماء العروسي 11986952

30 11.75 أَحمد مَلاَّط 11987758

6 8.4 هيثم هلايلي 11990705

20 10.52 نسرين عباسي 11991200

22 8.79 منتهى رايسي 11992508

30 11.15 آية الكادح 11992564

13.5 9.01 ملاك عراكي 11993046

18 9.97 رَحمَة خلِيف 11993852

19.5 9.29 سوار حميدي 11994835

23.5 9.19 منال تليلي 11994908
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2024 - 2025

Langue, Lettres et Civilisation:الإختصاص    Anglais:الشهادة     Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires:المجال    LI510301 :المسلك
GR ANG2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
8.5 8.19 أسماء كعبي 11996817

18 9.01 سمر عفلي 11997449

19 9.53 وئام صياح 11997802

26 11.29 سمر رحماني 11998591

18 8.94 حكيمة بن عطية 11999032

13 8.14 محمد هـداجـي 11999080

13 8.09 آية جمعاوي 11999103

16 9.03 لمياء فريوي 11999120

7 7.37 ملاك هلالي 11999868

18 8.65 إنصاف قعيش 12000228

2.5 7.16 رنيم المسعودي 12001665

8 8.74 أماني عباسي 12004135

11 7.85 وجيه همادي 12008705

19.5 9.44 زَيْنَب جبِيلِي 12008907

11 9.58 خولة بصيلي 12009029

4 8.08 وَلاَء زَعِيرِي 12009889

11 7.04 وجدان مسعودي 12011169

16 9.52 رُؤَى السَاكِت 12011758

17.5 8.95 سمر جديدي 12012107

15 9.52 أسماء حمدي 12012344

15 10.47 آيَة جمعة 12012899

11 9.11 رانيا ورغي 12379832

2.5 7.73 أنوار زيدي 12728903

13 9.21 شبلة أسودي 12728943

26 10.26 صابـر برهومـي 12728982

9 7.28 أماني جخلوطي 12732631

7 6.12 آيه القاسمي 12736410

2 2.99 بهاء الدين عـبـد الـلـه 12877250

2.5 6.51 حازم الخميري 12878127

0 0 ملاك البريك 12889927
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2024 - 2025

Langue, Lettres et Civilisation:الإختصاص    Anglais:الشهادة     Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires:المجال    LI510301 :المسلك
GR ANG3 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
20 10.41 ميساء عبداوي 12891499

18 9.05 مريم صالح 12891695

20 7.52 إيهاب البريني 12892343

10 7.32 نزار طريفي 12893919

7 8.38 يـوسـف بن جازيـة 12899113

18 9.91 محمد رؤوف حمودة 12899468

26 10.68 نورهان قيقة 12899729

22 10.83 سلمى الحاج أحمد 12900705

17 8.78 يَــاســمِــيــن المثلوثي 12901185

26 10.73 سوار سالمي 12907073

15 9.87 صبرينة سعيد 12908300

17 10.26 رؤى القبودي 12910006

24 10.26 آية عزالدين 12912082

26 10.92 ريـهـام العـوني 12913193

22 10.06 شذى بشراوي 13519753

23.5 10.07 سمر قريبع 13520124

8 9.2 سارة الطرابلسي 14016470

26 10.99 شيماء السويّح 14049913

18 9.78 نهى القفصي 14050281

15.5 9.47 إشراق بسباس 14052486

19 9.78 نور الهمامي 14297155

4 7.59 محمد أمين عبيدي 14355932

16 6.55 مريم الجلاصي 14362198

18 9.32 فَرَحْ كْلاَعِي 14370512

15 9.49 أسامة الجليبي 14415241

22 10.66 أيمن مراد 14418175

26 10.15 إشراف العقربي 14428932

15.5 9.3 أيمن الشريف 14429340
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2024 - 2025

Langue, Lettres et Civilisation:الإختصاص    Anglais:الشهادة     Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires:المجال    LI510301 :المسلك
GR ANG4 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
19.5 11.75 رنيم عمار 14432279

22 11.53 ندى سياري 14434248

19.5 9.73 مريم الصيد 14434340

26 10.14 شيماء النجار 14438655

26 11.62 محمد عزيز المهذبي 14441602

17.5 9.89 ندى الطرابلسي 14463888

17 10.59 لينا بناني 14518864

14.5 9.97 شيماء الجلاصي 14524107

21 11.83 مهاد بن عمارة 14532356

14 10.28 عمر عبدولي 14535019

11 8.04 ميساء طعم الله 14607808

17 9.66 سوار بن علي 14618509

21 9.97 فاطمة الزهراء الحمروني 14623328

23.5 10.18 سماح صالح 14624072

17.5 9.13 قمر السبع 14628932

10 9.01 عبدالرؤوف السبع 14629127

15 11.27 شيماء شتيلة 14658614

26 12.88 عُـمَـرْ مرزوقي 14663913

4 7.21 رنيـم عبـده 14672905

17 9.23 منى مشيخي 14705887

19.5 12.02 سامية عوني 15253619

23.5 11.6 شمس الدين ربعاوي 15256035

22 10.94 مريم حاجبي 15257883

21 10.39 وصال قنيشي 15262154

13.5 9.43 إنتصار مناعي 15350576

26 11.55 بـلسـم بنتركية 15352776

20 11.58 سوار الناصر 15352781

15 10.13 سيرين الدريدي 15353565
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2024 - 2025

Langue, Lettres et Civilisation:الإختصاص    Anglais:الشهادة     Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires:المجال    LI510301 :المسلك
GR ANG DERO : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
24 9.73 رؤى السحباني 11439515

22 8.94 ميساء السبري 11975495

15 9.22 خليل النفاتي 12861455

23.5 10.38 مريم رماده 13501710


